
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/183/13 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/133/12 z dnia 31.10.2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Kamienna Góra (dla miejscowości 

Lipienica) 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013, 

poz. 594) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tj. Dz. U. 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/133/12 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 31.10.2012 r., w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kamienna Góra (dla miejscowości 

Lipienica).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Z. Homoncik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 4422


		2013-07-19T12:25:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




